
 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6230 
e-mail: kanclerz.pw 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Warszawa, 09.05.2024 
ZP.U.MG.4.2024 L.dz.: DLiZ.261.12.2024 

 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pod nazwą: obsługa konserwacyjno-serwisowa urządzeń 
klimatyzacyjnych i wentylacyjnych oraz klimatyzatorów przenośnych w obiektach 
administrowanych przez DAG, numer referencyjny ZP.U.MG.4.2024. 

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawy Pzp), zawiadamia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty: 
 

 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę:  
 

STRABAG PFS Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

Cena oferty: 47 022,09 zł 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 2 ustawy Pzp i rozdział X Specyfikacji Warunków 
zamówienia (SWZ). 

Uzasadnienie faktyczne: oferta nie została odrzucona i uzyskała najwyższą liczbę 
zsumowanych punktów  w ramach kryteriów oceny ofert: cena i czas reakcji na usunięcie 

awarii, usterek lub reklamacji. 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6230 
e-mail: kanclerz.pw 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

L.p. Wykonawca 

Punkty przyznane w kryterium Łączna 

punktacja 

Cena 

Czas reakcji na 

usunięcie 

awarii, usterek 

lub reklamacji 

1 

HVAC Service Joanna Miszczak 

ul. Strzykulska 5, 05-850 Ożarów 

Mazowiecki 

NIP: 1131179425 

118 080,00 zł 

23,89 40 63,89 

2 

Mera Technik Sp. z o.o.  

ul. Ogórkowa 96, 04-998 Warszawa 

NIP: 9521877271 

97514,40 zł 

28,93 40 68,93 

3 

STRABAG PFS Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

NIP: 5260307459 

47 022,09 zł* 

60 40 100,00 

4 

Eko-Sanit Sp. z o.o. 

ul. Piaskowa 23, 20-413 Lublin 

NIP: 7121979222 

98 313,90 zł 

28,70 40 68,70 

5 

KLIMAT Waldemar Żurawski 

ul. Malczewskiego 48/50/65, 02-622 

Warszawa 

NIP: 5211802615 

253 999,92 zł* 

11,11 40 51,11 

6 

Simpltech Sp. z o.o. 

ul. Strażacka 63/65, 04-462 Warszawa 

NIP: 5242668224 

356 700,00 zł 

7,91 40 47,91 

7 

Geoclima Sp. z o.o. 

ul. Wrzeczko 145A, 99-420 Łyszkowice 

NIP: 8341893138 

8 536,20 zł 

Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

8 

Dobra Klima Sp. z o.o. 

Ul. Wiosenna 70, 05-092 Łomianki 

NIP: 1182074699 

19 662,78 

Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

Oferta 

odrzucona 

* cena oferty po zastosowaniu art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp 

                                   
 

                                                               

dr Jolanta Ewartowska 
 
 
 

 

 


